“熊猫理财”润利系列D计划理财产品
450期子产品成立通告
尊敬的客户：
我行“熊猫理财”润利系列D计划理财产品450期子产品已于2025年12月22日完成资金募集。根据理财协议书的相关约定，本理财产品于2025年12月23日成立，现将产品成立情况公告如下：
产品募集规模：人民币63,631,000.00元
理财产品托管账户户名：润利系列D450期
理财产品托管账户账号：709701220000750220636
理财产品托管账户开户行：宁波银行股份有限公司上海分行

感谢您一直以来对我行的支持！敬请关注我行正在热销的其他理财产品。
特此公告。
[bookmark: _GoBack]
四川天府银行股份有限公司
2025年12月23日